
Zarządzenie  Nr  4/2025

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  15  stycznia  2025  r.

w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  przyznawania  Patronatu  Starosty  Gołdapskiego

Na  podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.

U. z 2024  r. poz.  107)  oraz  w  związku  z uchwałą  Nr  135/2017  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  25 maja  2017  roku  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa

Powiatowego  w Gołdapi  zarządzam,  co następuje:

gl

W  celu  podkreślenia  szczególnego  charakteru  imprez  lub "wydarzeń  skierowanych

bezpośrednio  lub  pośrednio  do  mieszkańców  Powiatu  Gołdapskiego,  wprowadza  się

Regulamin  przyznawania  Patronatu  Starosty  Gołdapskiego.

2

Uchyla  się  zarządzenie  Nr  25/2023  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  7 sierpnia  2023  r. w sprawie

wprowadzenia  Regulaminu  przyznawania  Patronatu  Honorowego  Starosty  Gołdapskiego.

3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelr'ńkowi  Wydziału  Organizacyjnego.

g4

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu.

5

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  ipodlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Starosta  Gołdapski

Krzyszto"/ asz Kazaniecki


